平成 26 年２月 12 日

＜各位＞

ナ ノ キ ャ リ ア 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  中 冨 一 郎

（ 4 5 7 1  東 証 マ ザ ー ズ ）

問合せ先 取締役CFO兼社長室長 中塚琢磨

電話番号 0 3 - 3 5 4 8 - 0 2 1 7

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年９月 10 日に公表した平成 26 年３月期通期業績見通しを下記のと

おり修正いたしますのでお知らせします。

１．業績予想の修正

平成 26 年３月期通期業績予想（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日)

単位：百万円、％

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表（A）

416 △1,174 △1,176

△1,198

円 銭

△3,287.55

今回修正発表（B） 466 △1,174 △1,176 △1,198 △3,274.91

増減額（B－A） 50 0 0 0 ―

増減率（％） 12.0 ― ― ― ―

（注）今回発表予想の 1株当たり当期純利益については、平成 25 年 10 月に実施した公募増資等による

株数の増加を考慮した予想期中平均株式数に基づき算定しています。

２．業績予想修正の理由

売上高について、466 百万円（前回予想から 50 百万円増）に上方修正いたしました。これは、株式

会社アルビオンへの化粧品材料の供給が好調であり、売上高が通期業績予想を上回る見通しであるこ

とによるものです。

経常利益、営業利益及び当期純利益については、平成 25 年９月 10 日の「業績予想の修正に関する

お知らせ」で公表した予想数値に変更はありません。

以 上